Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 059/2005
Em, 14 de março de 2005

Câmara MunUlpal da AluHiatl
Aprovado por ^
Sala das M3~-I

3>esídente\

BENEDITO MIRANDA, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido a soberania
do Plenário que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD.
Prefeito Municipal, o que segue:

Que sejam construídos abrigos, sendo um em Jabaquara
sentido Cachoeiro Vitória e outro na entrada de Limeira sentido Vitória e

Cachoeiro, porque muitas pessoas que utilizam ônibus como seu transporte
ficam expostos ao tempo, quando providência neste sentido já deveria ser

tomada pela Administração Municipal, o qual infelizmente até hoje não foi
feito.

q
3>

I
l—fc

KJt

W
£

Plenário Ulisses Guimarães, 14 de março de 2005.

BENEDITO MIRANDA

VEREADOR

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 vi'ww.camaraanchieta.com.br